
СОВЕТ

БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.12.2024г. № 39

О внесении изменений в Решение Совета Баженовского сельского 
поселения От 03.11.2020 № 36 « Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области»

В соответствии Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ,
руководствуясь Федеральным Законом № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Омской области от 06.11.2014 № 1674-03 «Об отдельных вопросах 
реализации Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» на территории Омской области, Уставом 
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Омской области, Совет Баженовского сельского поселения Саргатского 
муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы Баженовского сельского поселения Саргатского 
муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета 
Баженовского сельского поселения от 03.11.2020 № 36 внести следующие 
изменения:

1 .Пункт 13 части II дополнить подпунктами 10 ,11 следующего 
содержания. « 10) лица, подвергнутые в судебном порядке
административному наказанию за совершение административных 
правонарушений , предусмотренных статьями 20.3 20.29 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях ;

11) лица , сведения о которых включены в единый реестр сведений о 
липах . причастных к деятельности экстремистской или террористической 
организации.*

2. : :2.:70яп:ее репен не подлежит от ицшшьшшу опубликованию в газете 
Бажеэоискиё чуимшяшдннй ьастшв: и на сайте 2 —-

т-' Г1 ~ т  Е2 т : т - н 1ст^ Г . _ ? а  БЕжезовсшго сельского поселения 
>77 - г » -жИ«го О ж коё об.тзстн Реттенне Совета

ГЬ езоезпеяь Совета ^ Е.М. Штеле
- 715о. опненезского сельского поселения С Е.Н. Мартынова


